Lavasciuga SC401

|
Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

La lavasciuga Nilfisk SC401 & stata progettata per migliorare la
performance e ridurre i costi complessivi di pulizia.

Altamente manovrabile e dal design compatto, risulta molto semplice e
comoda da utilizzare.

Disponibile sia in versione a batteria che a cavo. La versione a batteria &
disponibile anche con trazione per massimizzare la produttivita.
Progettata e realizzata con la comprovata tecnologia Nilfisk, la lavasciuga
SC401 é dotata di un livello sonoro estremamente basso e consente
dunque la pulizia diurna di aree sensibili quali uffici, negozi, alberghi,
scuole, ospedali, officine, ecc.

Le prestazioni elevate e costanti sono assicurate da un pista di lavaggio di
43 cm e dal sistema del tergipavimento curvo che consente un'asciugatura
ottimale delle superfici. Il motore a spazzola, con controllo della velocita a
seconda delle condizioni del pavimento, riduce il consumo di energia e i
costi totali di gestione.

* Facile da utilizzare, il pulsante OneTouch ™ attiva tutte le funzioni con
un semplice clic. Le impostazioni di pulizia

possono essere modificate rapidamente grazie ai 3 pulsanti sul cruscotto.

« Il potente motore di aspirazione assicura un perfetto risultato di pulizia e
asciugatura La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

« Il motore a spazzola garantisce consumi ridotti controllando la velocita a seconda delle condizioni del pavimento
« Elevate prestazioni grazie al tergipavimento in

plastica leggera con sistema di cinghie elastiche brevettato

« |l sistema Ecoflex dosa acqua e detergente per ottimizzarne il consumo

® Allestimento di serie

LAVASCIUGA
- . Min. SC40143B  LAVASCIUGA- LAVASCIUGA
Accessori inclusi Ref. no. richiesto = FULL PKG SC40143B = SC40143E
EU/UK

Disco Trascinatore

° DISCO TRASCIN. PAD FLAT 17 432MM 9100002050 1 J

Spazz. a disco 430mm

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLENE BLU 108812891 1 L L

Squeegee Blade
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA 9100002541 1 . . .
Batterie
)
@ BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO 80564310 2 .

KIT Caricabatterie a bordo

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga

SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

Accessori inclusi

@‘ KIT CARICABATT. A/B 24V 10A 100-240V EU

KIT CONTAORE 24V
V / : KIT SISTEMA SOLUZIONE DETERGENTE

PROLUNGA CAVO SPINA EU L.2000MM SIP

TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO ACQUA
PULITA

® Allestimento di serie
Accessori inclusi

Disco Trascinatore

° DISCO TRASCIN. PAD FLAT 17 432MM

Spazz. a disco 430mm
o SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLENE BLU
Squeegee Blade
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA
Batterie
% BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO

KIT Caricabatterie a bordo

@‘ KIT CARICABATT. A/B 24V 10A 100-240V EU

©Nilfisk’

LAVASCIUGA
Ref. no Min. SC40143B LAVASCIUGA- LAVASCIUGA
T richiesto FULL PKG SC40143B SC40143 E
EU/UK
9100002545 1 J
9100002257 1 o
9100002531 1 [
9100000787 0 L
9097290000 1 o o o
LAVASCIUGA
Ref. no Min. LAVASCIUGA = SC401 43 BD
T richiesto = SC401 43 BD FULL PKG
EU/UK
9100002050 1 U
L08812891 1 .
9100002541 1 ° °
80564310 2 U
9100002545 1 .

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga

SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

Accessori inclusi

Altro
KIT CONTAORE 24V

V f ) KIT SISTEMA SOLUZIONE DETERGENTE
PROLUNGA CAVO SPINA EU L.2000MM SIP

Q TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO ACQUA PULITA

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Versione a cavo

Versione a batteria

Interruttore aggangio sgancio spazzola
Contenitore detriti

Sostituzione rapida lame tergipavimento
Squeezable drain hose with flow control
Filling hose

One-Touch™ Button

TrackClean ready

Traction drive

Nilfisk SilenTech™

Onboard Chemical Mixing System

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Versione a cavo

Versione a batteria

Interruttore aggangio sgancio spazzola
Contenitore detriti

Sostituzione rapida lame tergipavimento

©Nilfisk’

Ref. no.

9100002257

9100002531

9100000787

9097290000

LAVASCIUGA
SC401 43 B FULL
PKG EU/UK

9087390020

LAVASCIUGA
Min. LAVASCIUGA SC401 43 BD

richiesto = SC401 43 BD FULL PKG

EU/UK
1 . .
1 °
0 °
1 . .

LAVASCIUGASCA401 LAVASCIUGA
43 B

SC401 43 E
9087391020 9087392020
()
o
L]
L] o
L] o
] ()
(] ()
o o
L] o
L]
LAVASCIUGA 40143 BD FULL
SC401 43 BD
PKG EU/UK
9087393020 9087398020
(] ()
o o
L] o
L] o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga

SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Squeezable drain hose with flow control
Filling hose

One-Touch™ Button

TrackClean ready

Traction drive

Nilfisk SilenTech™

Onboard Chemical Mixing System

Dati tecnici

Autonomia

Drive motor hp (W)

Max. transport speed mph (km/h)
Voltaggio (V)

Frequenza (HZ)

Classe di protezione

Motore spazzola (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Rendimento teorico/reale (M?/H)

Massima pendenza superabile (%)

Capacita serbatoio soluzione/recupero (L)

Dosaggio detergente (%)
Larghezza tergipavimento (MM)
Diametro spazzola/disco (MM)
Pressione spazzola (KG)
Velocita spazzola (GIRI/MIN)
Brush quantity and type

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)

Peso lordo (GVW) (KG)
Peso netto (KG)

Vibration level at the operator's body (m/s?)

Water flow (I/min.)

Sound level - normal mode

©Nilfisk’

LAVASCIUGA

SC401 43 B FULL

PKG EU/UK
3

24
/X4
450
280

1720/1032
2
30/30
0.25-2
720
430/430

24
140

1 disc

1180x458x1055

350x350x260
151
61
<25
0.3/0.7/2
65 +3

LAVASCIUGA
SC401 43 BD

9087393020

LAVASCIUGASC401
43 B

24
1/X4
450
280
1720/1032
2
30/30
0.25-2
720
430/430
24
140
1 disc
1180x458x1055
350x350x260
151
61
<25
0.3/0.7/2
65 +3

LAVASCIUGA

SC401 43 BD FULL

PKG EU/UK

9087398020

LAVASCIUGA
SC40143 E

230
50-60
1/X4
750
280
1720/860
2
30/30
0.25-2
720
430/430
30
170
1 disc
1180x458x1055
144
112
<25
0.3/0.7/2
68 +3

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC401

|
Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

Dt tecnic SCA0143BFULL LAVASCIUGASCA01  LAVASCIUGA
PKG EU/UK
Sound level - silent mode 60 £3 60 +3 -
Dai tcici LAVASCIUGA 5401435 FULL
PKG EU/UK
Autonomia 25 25
Drive motor hp (W) 150 150
Max. transport speed mph (km/h) 5 5
Voltaggio (V) 24 24
Frequenza (HZ) - -
Classe di protezione 1/X4 1/X4
Motore spazzola (W) 450 450
Potenza motore aspirazione (W) 280 280
Rendimento teorico/reale (M?/H) 2150/1290 2150/1290
Massima pendenza superabile (%) 2 2
Capacita serbatoio soluzione/recupero (L) 30/30 30/30
Dosaggio detergente (%) 0.25-2 0.25-2
Larghezza tergipavimento (MM) 720 720
Diametro spazzola/disco (MM) 430/430 430/430
Pressione spazzola (KG) 24 24
Velocita spazzola (GIRI/MIN) 140 140
Brush quantity and type 1 disc 1 disc
Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1180x458x1055 1180x458x1055
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 350x350x260 350x350x260
Peso lordo (GVW) (KG) 166 166
Peso netto (KG) 73 73
Vibration level at the operator's body (m/s?) <25 <25
Water flow (I/min.) 0.3/0.7/2 0.3/0.7/2
Sound level - normal mode 65 £3 65 +3
Sound level - silent mode 60 +3 60 *3
® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, J Accessori opzionali
LAVASCIUGA

Min. SC40143B  LAVASCIUGA- LAVASCIUGA
richiesto FULL PKG SC40143B SC40143 E
EU/UK

Accessori Ref. no.

Spazz. a disco 430mm

o SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLENE BLU 108812891 1 . ° .
I.f" " - [ ]
CONIITIS

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga

SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

Accessori

SPAZZOLA D.430MM/17 MIDGRIT 240

° SPAZZOLA D.430MM/17 MIDLITE GRIT 180

SPAZZOLA D.430MM/17 UNION MIX

Disco Trascinatore

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 17 430MM CPL

° DISCO TRASCIN. PAD FLAT 17 432MM

Disco 17" / 432mm

PAD 17 432MM ECO BIANCO 5PZ

PAD 17 432MM ECO GREEN 5PCS

° PAD 17 432MM ECO BLUE 5PCS

PAD 17 432MM ECO TAN 5PCS

PAD ROSSO 432MM/17 ECO 5PZ.

° PAD NERO 17 432MM 5PZ

Dischi speciali

Y

INIilfisk’

Ref. no.

909 5692 000

909 5691 000

909 5694 000

9100001897

9100002050

10001936

10001939

10001940

10001937

10001938

10001941

Min.
richiesto

1

1

1

1

1

LAVASCIUGA
SC40143B
FULL PKG
EU/UK

o

LAVASCIUGA-
SC40143B

LAVASCIUGA
SC40143 E

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

LAVASCIUGA
. Min.  SC40143B LAVASCIUGA- LAVASCIUGA
Accessori Ref.no. ' |ichiesto FULLPKG = SC40143B = SC40143E
EU/UK
PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002337 1 o o o
PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002339 1 o o o
PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 1 o o o
PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002338 1 o o o
BATTERIA 12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 o o
BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO 80564310 2 . o
BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah 1464853000 2 o o
External Charger
CHARGER HF 24V 13A SB50R 80532414 1 o o
Altro
,;’ FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 1 o o o
KIT CONTAORE 24V 9100002257 1 . o
L=
KIT CONTENITORE DETERGENTE DA 1L 9100002575 1 o o
~f _s.\!' KIT SISTEMA SOLUZIONE DETERGENTE 9100002531 1 . o
( ) PARASPRUZZI CON SETOLE PER TESTATA 17 9100001927 1 o o o

©Nilfisk’

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga

SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

Accessori

PROLUNGA CAVO SPINA EU L.2000MM SIP
RUOTA D.200X50 TPU NERO/GRIGIO SET 2 PZ

TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO ACQUA
PULITA

o4

Kit accessori

RUOTA PIV. D.80 INOX PAV. MORB. SET 2 PZ

KIT Caricabatterie a bordo
@‘ KIT CARICABATT. A/B 24V 10A 100-240V EU

Squeegee Blade
KIT GOMME TERGI. 70MM 28 PARA ROSSO

KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA

KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU

® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali

Accessori

Spazz. a disco 430mm

o
L

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLENE BLU

SPAZZOLA D.430MM/17 MIDGRIT 240

SPAZZOLA D.430MM/17 MIDLITE GRIT 180

SPAZZOLA D.430MM/17 UNION MIX

Disco Trascinatore

©Nilfisk’

LAVASCIUGA
Ref. no Min. SC40143B LAVASCIUGA- LAVASCIUGA
T richiesto FULL PKG SC40143B SC40143 E
EU/UK
9100000787 0 °
9100002546 1 o u} o
9097290000 1 L L L
9100001581 1 o o o
9100002545 1 ° o
9100002543 1 o o o
9100002541 1 . ° °
9100002542 1 o o o
LAVASCIUGA
Ref. no Min. LAVASCIUGA SC401 43 BD
T richiesto = SC401 43 BD FULL PKG
EU/UK
08812891 1 o L
909 5692 000 1 o o
909 5691 000 1 o o
909 5694 000 1 o o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

LAVASCIUGA
Min. LAVASCIUGA SC401 43 BD

Accessori Ref. no. richiesto  SC40143BD  FULL PKG
EU/UK
oy
G DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 17 430MM CPL 9100001897 1 o o

° DISCO TRASCIN. PAD FLAT 17 432MM 9100002050 1 o L

Disco 17" / 432mm

PAD 17 432MM ECO BIANCO 5PZ 10001936 1 o o
. PAD 17 432MM ECO BLUE 5PCS 10001939 1 o o
° PAD 17 432MM ECO GREEN 5PCS 10001940 1 o o
PAD 17 432MM ECO TAN 5PCS 10001937 1 o o
b
° PAD NERO 17 432MM 5PZ 10001938 1 o o
° PAD ROSSO 432MM/17 ECO 5PZ. 10001941 1 o o
Dischi speciali
. PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002337 1 o o
. PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002339 1 o o
. PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 1 o o

o
<
=
W
A

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

LAVASCIUGA
. Min. LAVASCIUGA | SC40143BD
Accessor Ref.no.  lichiesto SC40143BD  FULL PKG
EU/UK
PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002338 1 o o
Batterie
% BATTERIA 12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 o o
% BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO 80564310 2 o (]
BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah 1464853000 2 m] m]
External Charger
CHARGER HF 24V 13A SB50R 80532414 1 o o
Altro
’ FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 1 o o
KIT CONTAORE 24V 9100002257 1 (] (]
L~ ]
KIT CONTENITORE DETERGENTE DA 1L 9100002575 1 o o
V -'.\;' KIT SISTEMA SOLUZIONE DETERGENTE 9100002531 1 m] (]
‘ ’ PARASPRUZZI CON SETOLE PER TESTATA 17 9100001927 1 o o
PROLUNGA CAVO SPINA EU L.2000MM SIP 9100000787 0 (]
RUOTA D.200X50 TPU NERO/GRIGIO SET 2 PZ 9100002546 1
0 TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO ACQUA PULITA 9097290000 1 (] (]
Kit accessori
-,
RUOTA PIV. D.80 INOX PAV. MORB. SET 2 PZ 9100001581 1 m] m]

©Nilfisk’

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC401

Prestazioni di pulizia elevate e costanti per piu ore

LAVASCIUGA
. Min. LAVASCIUGA | SC40143BD
Accessor Ref.no.  lichiesto SC40143BD  FULL PKG
EU/UK
KIT Caricabatterie a bordo
@\ KIT CARICABATT. A/B 24V 10A 100-240V EU 9100002545 1 o (]
Squeegee Blade
KIT GOMME TERGI. 70MM 28 PARA ROSSO 9100002543 1 o o
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA 9100002541 1 (] (]
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU 9100002542 1 o o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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